


บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา


กลุ่มงานส่งเสริมการพัฒนาเมือง กองวิชาการและแผนงาน ขออนุมัติจ้างเหมาจัดกิจกรรมพิธีเปิดนิทรรศการ
ถาวรหอศิลปวัฒนธรรมเมืองเชียงใหม่ จำนวน 15 รายการ ดังรายการประมาณราคาต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อ หน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1.	มาลัยข้อพระกร,พาน พร้อมผ้ารอง ตามระเบียบ ของสำนักพระราชวัง	2 ชุด	2,000	-	4,000	-	
2.	ค่าจ้างวงดุริยางค์หรือวงดนตรีเพื่อบรรเลง รับ- ส่งเสด็จ พร้อมค่าใช้จ่ายของดุริยางค์	1 งาน	15,000	-	15,000	-	
3.	ค่าเครื่องว่าง พร้อมพระสุธารส สำหรับสมเด็จพระ เทพฯในท้องทรงพระสำราญ	1 งาน	9,000	-	9,000	-	
4.	ค่าเครื่องใช้ในห้องทรงสำหรับสมเด็จพระเทพฯ	1 งาน	4,000	-	4,000	-	
5.	ค่าของที่ระลึกพร้อมกล่องบรรจุ เพื่อทูลเกล้า ถวายให้สมเด็จพระเกียรติขององค์ประธานพิธี	1 งาน	10,000	-	10,000	-	
6.	ค่าสมุด ปากกา สำหรับลงพระนามาภิไธย	1 งาน	3,500	-	3,500	-	
7.	ค่าตกแต่งดอกไม้สำหรับประกอบพิธีเปิด โดย มีการตกแต่งให้สวยงามและสอดคล้องกับ รูปแบบการจัดงาน ประกอบด้วย						
	-บริเวณพลับพลาที่ประทับ	3 จุด	4,500	-	13,500	-	
	-บริเวณด้านหน้าอนุสาวรีย์สามกษัตริย์	2 จุด	3,700	-	7,400	-	
	-บริเวณบันไดทางขึ้นลงอาคาร หอศิลปวัฒนธรรมเมืองเชียงใหม่	2 จุด	3,300	-	6,600	-	
	-บริเวณโถงด้านในอาคาร	3 จุด	4,200	-	12,600	-	
	-บริเวณจุดทำพิธีตัดแถบแพร	1 จุด	16,000	-	16,000	-	
	-บริเวณห้องสงฆ์	2 จุด	2,500	-	5,000	-	
	-บริเวณท้องทรงพระสำราญ	1 จุด	3,900	-	3,900	-	
	-บริเวณจุดลงทะเบียนผู้เข้าร่วม	1 จุด	2,000	-	2,000	-	
	-บริเวณลานการแสดงศิลปวัฒนธรรมและดนตรี พื้นเมือง	1 จุด	10,000	-	10,000	-	
8.	-ค่าเช่าเต็นท์ ขนาด 4x8 เมตร สีขาว	5 หลัง	6,500	-	32,500	-	
	-ค่าเช่าเก้าอี้สนามคลุมเสื่อเก้าอี้สีขาว	300 ตัว	90	-	27,000	-	
9.	ค่าออกแบบและจัดทำการ์ดเชิญพับครึ่ง ขนาด 19.5x14 ซม. ผลิตจากกระดาษอาร์ตด้าน 120 แกรม พิมพ์ 4 สี พร้อมซอง	500 ใบ	40	-	20,000	-	

10.	<p>ค่าออกแบบและจัดทำสูจิบัตรเปิดนิทรรศการถาวรหอศิลป์วัฒนธรรมเมืองเชียงใหม่ ขนาด A5 จำนวน 500 เล่ม พิมพ์ 4 สีทั้งเล่ม กระดาษปกด้านหลัง จำนวน 4 หน้า ผลิตจากกระดาษอาร์ตด้านหนาไม่น้อยกว่า 240 แกรม สปอร์ตยูวี เนื้อในจำนวน 44 หน้า ผลิตจากกระดาษอาร์ตด้านหนาไม่น้อยกว่า 110 แกรม หรือคุณภาพกระดาษอื่นที่ดีกว่า เข้าเล่มแบบสันกาว</p>	500 เล่ม	145	-	72,500	-	
11.	<p>ค่าออกแบบจัดทำนิทรรศการภายในอาคาร ถึงกิจกรรมที่มีส่วนร่วมกับชุมชน ศิลปิน นักวิชาการ และกลุ่มนักกิจกรรม ตามที่ผู้ว่าจ้างกำหนด พร้อมออกแบบติดตั้ง ประกอบด้วย</p> <p>นิทรรศการชุดที่ 1</p> <p>- ชิ้นงานนิทรรศการขนาดไม่น้อยกว่า 1.20x3.70 เมตร ผลิตจากวัสดุพลาสติกพิมพ์ 4 สี จำนวน 1 ชิ้น</p> <p>- โครงสร้างแขวนชิ้นงานนิทรรศการผลิตจากเหล็กทำสีขาว ขนาดไม่น้อยกว่า 1.20x3.70 เมตร จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ชิ้น</p> <p>นิทรรศการชุดที่ 2</p> <p>- ชิ้นงานนิทรรศการไม่น้อยกว่า 0.20 x 1.50 เมตร ผลิตจากวัสดุพลาสติก พิมพ์ 4 สี</p> <p>- โครงสร้างแขวนชิ้นงานนิทรรศการผลิตจากเหล็กทำสีดำ ขนาดไม่น้อยกว่า 0.40x1.50 เมตร</p> <p>นิทรรศการชุดที่ 3</p> <p>- ชิ้นงานนิทรรศการขนาดไม่น้อยกว่า 0.60x0.85 เมตร ผลิตจากสติ๊กเกอร์ติดบนแผ่นพลาสติก ความหนาไม่น้อยกว่า 3 มิลลิเมตร</p> <p>- โครงสร้างผลิตจากไม้สน ขนาดไม่น้อยกว่า 0.60x1.70 เมตร</p>	<p>1 ชิ้น</p> <p>1 ชิ้น</p> <p>12 ชิ้น</p> <p>6 ชิ้น</p> <p>8 ชิ้น</p> <p>8 ชิ้น</p>	<p>8,880</p> <p>4,500</p> <p>1,000</p> <p>2,500</p> <p>1,275</p> <p>2,450</p>	<p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>	<p>8,880</p> <p>4,500</p> <p>12,000</p> <p>15,000</p> <p>10,200</p> <p>19,600</p>	<p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>	
12.	<p>ค่าจัดทำโบว์สัญลักษณ์ สำหรับผู้เข้าเฝ้ารับเสด็จ ตามระเบียบของสำนักพระราชวัง</p>	500 ชิ้น	25	-	12,500	-	
13.	<p>ค่าจัดทำป้ายขนาดไม่น้อยกว่า 2.00x3.40 เมตร ผลิตจากสติ๊กเกอร์พิมพ์ 4 สี เคลือบด้าน ติดบนแผ่นพลาสติกขนาดไม่น้อยกว่า 3 มิลลิเมตร พร้อมโครงสร้างไม้ บริเวณด้านหน้าพิธีเปิดนิทรรศการถาวร พร้อมออกแบบและติดตั้ง</p>	1 ชุด	10,900	-	10,900	-	

14.	ค่าจ้างภาพนิ่ง จำนวน 1 คน พร้อมล้างอัดภาพ ขนาด 4x6 นิ้ว จำนวนไม่น้อยกว่า 300 ภาพ และ ช่างภาพเคลื่อนไหว จำนวน 1 คน พร้อมส่งมอบ งานในรูปแบบ DVD	1 งาน	26,000	-	26,000	-	
15.	ค่าอาหารว่างสำหรับผู้เข้าร่วม	500 ชุด	35	-	17,500	-	
ยอดรวมก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม					411,580	-	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					28,810	60	
รวมทั้งสิ้น					440,390	60	

ลงชื่อ..... ผู้ประเมินราคา/สีบราคา
(นายณัฐธนา นุชบรรณ)
นักพัฒนาการท่องเที่ยวปฏิบัติกร

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบ
(นางสุวารี วงศ์ทองแก้ว)
หน.กลุ่มงานส่งเสริมการพัฒนาเมือง

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ **จ้างจัดจ้างจัดกิจกรรมพิธีเปิดนิทรรศการถาวรหอศิลป์วัฒนธรรมเมืองเชียงใหม่**
จำนวน 16 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ **กลุ่มงานส่งเสริมการพัฒนาเมือง กองวิชาการและแผนงาน**
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 900,000.- บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **- 5 ต.ค. 2561**
เป็นเงิน 440,390.60 บาท (สี่แสนสี่หมื่นสามร้อยเก้าสิบบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน/บริษัท ดังนี้
 - 4.1 บริษัท เกต เชียงใหม่ จำกัด
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เซ็คคินด์ ทู นัน
 - 4.3 บริษัท พราวด์ ทู ครีเอชั่น จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายสาธิต นาระทะ
 - 5.2 นางทับทิม สุขะวงค์นันท์
 - 5.3 นางสาวจุฑาพร อินทวงศ์